

Odberateľ

Mesto Podolíneec
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneec
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189

Dodávateľ

Peter Baltazarovič P.B. DATA CENTRUM
Mariánske Námestie 15
065 03 Podolíneec
IČO: 43257488
IČ DPH: SK1045402996

Objednávka č.: 4201512		
Vybavuje: Ing. Marián Beňo Telefón: 052/ 4391205 E-mail: spravca@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 21.4.2015	Dodacia lehota: 7 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kábel sieťový tiený FTP - 12m	1,00	ks		8,20 €	8,20 €
PC zdroj - 450W PFC	2,00	ks		27,50 €	55,00 €
sieťový desktop switch - 5 port	1,00	ks		14,99 €	14,99 €
batéria Sony Xperia SK17	1,00	ks		19,00 €	19,00 €
batéria alkalická AA	4,00	ks		0,79 €	3,16 €
predlžovací kábel - 5m / 6 zásuviek +vypínanie	1,00	ks		4,70 €	4,70 €
koncovky sieťového kábla RJ45	10,00	ks		0,35 €	3,50 €
rýchloviazač	4,00	ks		0,35 €	1,40 €
kancelársky set na perá	1,00	ks		2,99 €	2,99 €
strúhadlo na ceruzky - kovové, stolové	1,00	ks		12,40 €	12,40 €
USB Flash disk 2.0 - 8GB	1,00	ks		7,25 €	7,25 €
redukcia HDD IDE - SATA	1,00	ks		3,50 €	3,50 €
toner MLT D111S samsung	1,00	ks		34,00 €	34,00 €
toner HP CE285A	1,00	ks		21,50 €	21,50 €
toner HP CE278A	1,00	ks		24,99 €	24,99 €
predlžovací kábel - 3m /3 zásuvky	1,00	ks		4,85 €	4,85 €
toner do kopírovacieho stroja Xerox WC-7232 - black	1,00	ks		85,20 €	85,20 €
Multi PC DVD mechanika Rewriter SATA - desktop	1,00	ks		17,50 €	17,50 €
				Cena s DPH :	324,13 €

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta